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Vakcode Cijferperiode Omschrijving Kol Weging Herk Cijfertekst Tijdsduur

+ak1 PTA Onderzoek milieu- en verdelingsvraagstuk 6.1V 1 periode 1
+akl PTA Nederland eigen onderzoek lokale vraagstukk 6.2V 1 periode 2
+ak1 PTA Systeem Aarde h1-h3 6.3V 1Ja 90 periode 1
+akl PTA Globalisering h1-h3 6.4V 1lJa 90 periode 1
+ak1 PTA Zuid-Amerika 6.5V 8 Ja 120 periode 1
+akl PTA Examentoets 6.6V 8 Ja 120 periode 2

A, B2,C2
A E1,E2
A C1

A, B1
D1, D2

B1,C1, E1
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Afnamemoment Eindtermen Stof

SE stof
zowel SE als CE stof
CE stof
CE stof
zowel SE als CE stof

CE stof

Type toets
Praktische opdracht
Praktische opdracht
Toets

Toets

Toets

Toets

Toetsingsvorm Hulpmiddelen

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Schriftelijk

Atlas 55e druk
Atlas 55e druk
Atlas 55e druk

Atlas 55e druk

Uitgebreide uitleg

Systeem aarde h1-h3
Globalisering h1-h3
Zuid-Amerika hele boek

Systeem Aarde, Globalisering, Wonen in
Nederland



Vakcode Cijferperiode Omschrijving

+artll

+artll

+artll

+artll

+artll

+artll

+artll

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

Schrijfvaardigheid
Spreken en strategische vaardigheden

Kijk- en Luistervaardigheid
Gespreksvaardigheid
Oriéntatie op studie en beroep

Literatuur, Literaire begrippen,
Literatuurgeschiedenis
Schrijfvaardigheid
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Kolomkop Weging Herlk Cijfertekst Tijdsduur
6.1V 1 Ja 40
6.2V 2 Nee 10
6.3V 2 Nee 40
6.4V 1 Nee 30
6.5V 1 Nee 10
6.6V 2 Ja 50
6.7V 1 Nee 30

Afnamemoment Eindtermen Stof

1

D1

c2,D2

C1

E1,E2, E3

D1
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SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

Type toets
Toets

Toets
Toets
Toets
Praktische Opdracht

Toets

Toets

Toetsingsvorm
Schriftelijk

Mondeling +
Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling
Mondeling +
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Hulpmiddelen

laptop + oortjes
laptop + oortjes
laptop + oortjes
laptop + oortjes
woordenboek A<>N

woordenboek A<>N

Uitgebreide uitleg

Nieuws van de Week. Schrijfopdracht - brief in
het Arabisch.

Nieuws van de Week. Mondelinge en
schriftelijke presentatie in het Arabisch.

Kijk- en Luisteropdracht over TedTalk.
Debatteren over TedTalk in het Arabisch.
Praktische opdracht inleveren over oriéntatie
op studie en beroep en deze presenteren in het
Nederlands.

Literatuur en Cultuur - schriftelijk in het
Nederlands

Literatuur en Cultuur - essay in het Arabisch



Vakcode Cijferperiode Omschrijving

+chtll

+chtll

+chtll

+chtll

+chtll

+chtll

+chtll
+chtll

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA
PTA

Schrijfvaardigheid

Spreken en strategische vaardigheden

Kijk- en Luistervaardigheid
Gespreksvaardigheid
Oriéntatie op studie en beroep

Literatuur, Literaire begrippen,
Literatuurgeschiedenis
Schrijfvaardigheid
Leesvaardigheid

Kolomkop Weging Herlk
6.1V 1 Ja

6.2V 2 Nee
6.3V 2 Nee
6.4V 1 Nee
6.5V 1 Nee
6.6V 2 Ja

6.7V 1 Nee
6.8V 2 Nee

Cijfertekst Tijdsduur
40

10
40
30
10

50

30
80

Afnamemoment Eindtermen Stof

1

D1

C2,D2

C1

E1,E2,E3

D1
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SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof
SE-stof
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Type toets
Toets

Toets
Toets
Toets
Praktische Opdracht

Toets

Toets
Toets

Toetsingsvorm Hulpmiddelen

Schriftelijk

Mondeling +
Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling
Mondeling +
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk

laptop + oortjes
laptop + oortjes
laptop + oortjes
laptop + oortjes
woordenboek Ch<>N

woordenboek Ch<>N
woordenboek Ch<>N

Uitgebreide uitleg

Nieuws van de Week. Schrijfopdracht - brief in
het Chinees.

Nieuws van de Week. Mondelinge en
schriftelijke presentatie in het Chinees.

Kijk- en Luisteropdracht over TedTalk.
Debatteren over TedTalk in het Chinees.
Praktische opdracht inleveren over oriéntatie
op studie en beroep en deze presenteren in het
Nederlands.

Literatuur en Cultuur - schriftelijk in het
Nederlands.

Literatuur en Cultuur - essay in het Chinees
Leesvaardigheid - schriftelijk.
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving Kolomkop Weging Herkansing Cijfertekst Tijdsduur ~Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets Toetsingsvorm Hulpmiddelen Uitgebreide uitleg
+dutll PTA Schrijfvaardigheid 6.1V 1 Ja 40 1 D1 SE-stof Toets Schriftelijk Nieuws van de Week. Schrijfopdracht - brief in
het Duits.
+dutll PTA Spreken en strategische vaardigheden 6.2V 2 Nee 10 1 C2,D2 SE-stof Toets Mondeling + laptop + oortjes Nieuws van de Week. Mondelinge en
Schriftelijk schriftelijke presentatie in het Duits.
+dutll PTA Kijk- en Luistervaardigheid 6.3V 2 Nee 40 2 B SE-stof Toets Schriftelijk laptop + oortjes Kijk- en Luisteropdracht over TedTalk.
+dutll PTA Gespreksvaardigheid 6.4V 1 Nee 30 2 c1 SE-stof Toets Mondeling laptop + oortjes Debatteren over TedTalk in het Duits.
+dutll PTA Oriéntatie op studie en beroep 6.5V 1 Nee 10 2 F SE-stof Praktische Opdracht Mondeling + laptop + oortjes Praktische opdracht inleveren over oriéntatie
Schriftelijk op studie en beroep en deze presenteren in het
Nederlands.
+dutll PTA Literatuur, Literaire begrippen, 6.6V 2 Ja 50 3 E1,E2,E3  SE-stof Toets Schriftelijk woordenboek Du<>N Literatuur en Cultuur - schriftelijk in het
Literatuurgeschiedenis Nederlands
+dutll PTA Schrijfvaardigheid 6.7V 1 Nee 30 3 D1 SE-stof Toets Schriftelijk woordenboek Du<>N Literatuur en Cultuur - essay in het Duits
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving Kolomkop Weging Herlk Cijfertekst Tijdsduur  Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets
+econ PTA Geldzaken, Welvaart en Speltheorie 5.1v 3Ja 90 periode 2 A2,B,C,E1- zowel SE als CE stof Toets
E2, F2,G, H1-
H4, 11
+econ PTA Markt en Arbeid 5.2v 31Ja 90 periode 3 D, F2,G3, zowel SE als CE stof Toets
H5, 11
+econ PTA Geldzaken-Welvaart-Speltheorie-Crisis 6.1V 4 Ja 120 periode 1 B,C, E1, E2.1, zowel SE als CE stof Toets
F,G,H1.1,
H2, H3, H4
+econ PTA Experiment Welvaart 6.2V 1 90 periode 1 J SE stof Praktische opdracht
+econ PTA PO over 2 actuele economische onderwerper 6.3V 1 periode 2 K SE stof Praktische opdracht
+econ PTA Crisis 6.4V 4 Ja 120 periode 2 E2.2, G2, G3, CE stof Toets
H1.2,1
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Toetsingsvorm Hulpmiddelen

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk

Schriftelijk

Uitgebreide uitleg

rekenmachine en Nederlai Sparen-en-

lenen/Verzekeren/HetBBP/Belasting/Ongelijkh
eid/InternationaleHandel/Speltheorie

rekenmachine en Nederlans woordenboek

Sparen-en-
lenen/Verzekeren/HetBBP/Belasting/Ongelijkh
eid/InternationaleHandel/Speltheorie-Crisis
(begrotingsbeleid-geldbeleid-wisselkoersbeleid-
Keynesiaans model)

voorbereiding + uitvoering in blokuur

PO over 2 actuele economische onderwerpen

Begrotingsbeleid/Geldbeleid/Wisselkoersbeleid
/Keynesiaansmodel/IS-MB-GA-model



Vakcode
+entl

+entl

+entl

+entl

Cijferperiode Omschrijving

PTA Spreek- en gespreksvaardigheid
PTA Literatuur + boekbespreking
PTA Kijk- en Luistertoets

PTA Formeel essay
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SE stof

SE stof

SE stof

Kolomkop Weging Herlk Cijfertekst Tijdsduur ~ Afnamemoment Eindtermen Stof
5.1v 1Ja 10-15 pp periode 2 C1,C2,F

6.1V 1 10-15 pp periode 1 E

6.2V 1Ja 60 periode 2 B

6.3V 1Ja 120 periode 2 D,F

Pagina 7 van 25: +entl

SE stof

Type toets
Toets

Toets

Toets

Toets

Toetsingsvorm
Mondeling

Mondeling

Schriftelijk

Schriftelijk

Hulpmiddelen
Geen

Computer

Uitgebreide uitleg

Mondelinge presentatie en conversatie
global/social issues (ERK B2+). Docent bepaalt
in overleg het schema, de onderwerpkeuze en
groepsindeling. In groepsverband, individueel
cijfer.

Renaissance, sonetten, Shakespeare, Macbeth
en drie boeken uit lijst.

Geen hulpmiddelen toegestaan. KLT wordt op
eigen device met oortjes gemaakt. Enkel het
gebruik van het programma Woots is
toegestaan op de laptop tijdens de KLT.

Woordenboeken NL-EN, EI Formal Writing 5-paragraph essay



Vakcode
+entll

+entll

+entll
+entll

Cijferperiode Omschrijving

PTA

PTA

PTA
PTA

Spreek- en gespreksvaardigheid

Kijk- en Luistertoets CITO

Formeel essay
Literatuur
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SE stof

SE stof

SE stof

Kolomkop Weging Herlk Cijfertekst Tijdsduur ~ Afnamemoment Eindtermen Stof
6.1V 1Ja 10-15 pp periode 1 C1,C2,F

6.2V 1lJa 60 periode 2 B

6.3V 1lJa 120 periode 2 D, F

6.4V 1 30 pp periode 2 E
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SE stof

Type toets
Toets

Toets

Toets
Toets

Toetsingsvorm
Mondeling

Schriftelijk

Schriftelijk
Mondeling

Hulpmiddelen Uitgebreide uitleg

Nee Mondelinge presentatie en conversatie
global/social issues (ERK B2+). Docent bepaalt
in overleg het schema, de onderwerpkeuze en
groepsindeling. In groepsverband, individueel
cijfer.

Nee Geen hulpmiddelen toegestaan. KLT wordt op
eigen device met oortjes gemaakt. Enkel het
gebruik van het programma Woots is
toegestaan op de laptop tijdens de KLT.

Woordenboeken NL-EN, EI Formal Writing 5-paragraph essay

Nee Discussion of 4 works and literature in general:
The Color Purple, 1984 and Shakespeare's
Macbeth and a self-chosen poem. 1 op 1 met
docent, titel en auteur van gekozen gedicht
moeten minimaal 2 weken voor mondeling
door docent zijn goedgekeurd.



Vakcode Cijferperiode Omschrijving

+fatll
+fatll
+fatll
+fatll

PTA
PTA
PTA
PTA

Schrijfvaardigheid
Literatuur
Luistervaardigheid CITO
Spreekvaardigheid
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Kolomkop Weging Herlk Cijfertekst Tijdsduur ~ Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets Toetsingsvorm Hulpmiddelen

6.1V 3 Ja 120 periode 1 D SE stof Toets Schriftelijk woordenboeken FN, NF
6.2V 2 Ja 90 periode 2 E SE stof Toets Schriftelijk woordenboeken FN, NF
6.3V 2 Ja 60 periode 2 B SE stof Toets Mondeling

6.4V 3 30 periode 2 CF SE stof Toets Schriftelijk
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Uitgebreide uitleg
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving Kolomkop Weging Herkansing Cijfertekst Tijdsduur ~Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets Toetsingsvorm Hulpmiddelen Uitgebreide uitleg

+ges PTA TV 7 - HC Verlichting - TV 8 + thema 1 5.1v 3Ja 90 periode 1 A,B,C,D zowel SE als CE stof Toets Schriftelijk Geen Thema 1: modern imperialisme

+ges PTA TV1-6+Thema2+3 5.2V 3 Ja 90 periode 2 A,B,C zowel SE als CE stof Toets Schriftelijk Geen Thema 2: Romeinen in NL Thema 3: ME in NL
+ges PTA TV 9 - 10 + HC Duitsland in Europa 1918-1991 5.3V 3Ja 90 periode 3 A,B,C zowel SE als CE stof Toets Schriftelijk Geen Thema 4: actualiteitspresentatie

+ges PTA HC Steden en Burgers (40%) - KATV 1t/m 10 6.1V 3Ja 90 periode 1 A, B,C zowel SE als CE stof Toets Schriftelijk Steden en burgers in de Lage Landen 1050 -

1700 en Verlichting 1650 - 1900 plus
kenmerkende aspecten tijdvakken 1 t/m 10
+ges PTA HC China (40%) - KA TV 1 t/m 10 (60%) 6.2V 3Ja 90 periode 2 A, B,C zowel SE als CE stof Toets Schriftelijk China 1842-2001 en Duitsland in Europa 1918 -

1991 plus kenmerkende aspecten tijdvakken 1
t/m 10
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving Kol

+gesl PTA TV 1-6+Thema 1+ 2+ HC Steden en Burge! 6.1V
+gesl PTA TV 7 - 8 +Thema 3 + Contexten: Verlichting 1€ 6.2V
+gesl PTA TV 9- 10 + Contexten: Duitsland in Europa 191 6.3V

Weging Herk
1lJa

1la

1la

Cijfertekst Tijdsduur

Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets
90 periode 1 A, B,C zowel SE als CE stof Toets
90 periode 2 A,B,C zowel SE als CE stof Toets
90 periode 3 A, B,CD zowel SE als CE stof Toets
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Toetsingsvorm Hulpmiddelen
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Uitgebreide uitleg
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving Kolomkop Weging Herkansing Cijfertekst Tijdsduur Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets Toetsingsvorm Hulpmiddelen Uitgebreide uitleg
+inzij PTA Objectgeoriénteerd programmeren in JAVA 5.1V 2 Ja 90 periode 1 B,D SE stof Toets Schriftelijk Computer

+inzij PTA Modellering 5.2v 1Ja 90 periode 2 H SE stof Toets Schriftelijk Computer

+inzij PTA Spel in JAVA 5.3V 2 periode 3 B,D,F,P SE stof Praktische opdracht  Schriftelijk

+inzij PTA Arduino 5.4v 1 periode 3 E.M SE stof Praktische opdracht  Schriftelijk

+inzij PTA GUI design & Web 2.0 talen 6.1V 1 periode 1 C,D,F,0 SE stof Praktische opdracht  Schriftelijk

+inzij PTA Scriptie 6.2V 3 periode 2 A SE stof Praktische opdracht  Schriftelijk
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving

+ittll

+ittll

+ittll

+ittll

+ittll

+ittll

+ittll
+ittll

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA
PTA

Schrijfvaardigheid

Spreken en strategische vaardigheden

Kijk- en Luistervaardigheid
Gespreksvaardigheid
Oriéntatie op studie en beroep

Literatuur, Literaire begrippen,
Literatuurgeschiedenis
Schrijfvaardigheid
Leesvaardigheid

Kolomkop Weging Herlk
6.1V 1 Ja

6.2V 2 Nee
6.3V 2 Nee
6.4V 1 Nee
6.5V 1 Nee
6.6V 2 Ja

6.7V 1 Nee
6.8V 2 Nee

Cijfertekst Tijdsduur
40

10
40
30
10

50

30
80

Afnamemoment Eindtermen Stof

1

D1

C2,D2

C1

E1,E2,E3

D1
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SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof
SE-stof
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Type toets
Toets

Toets
Toets
Toets
Praktische Opdracht

Toets

Toets
Toets

Toetsingsvorm Hulpmiddelen

Schriftelijk

Mondeling +
Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling
Mondeling +
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk

laptop + oortjes
laptop + oortjes
laptop + oortjes
laptop + oortjes
woordenboek It<>N

woordenboek It<>N
woordenboek It<>N

Uitgebreide uitleg

Nieuws van de Week. Schrijfopdracht - brief in
het Italiaans.

Nieuws van de Week. Mondelinge en
schriftelijke presentatie in het Italiaans.

Kijk- en Luisteropdracht over TedTalk.
Debatteren over TedTalk in het Italiaans.
Praktische opdracht inleveren over oriéntatie
op studie en beroep en deze presenteren in het
Nederlands.

Literatuur en Cultuur - schriftelijk in het
Nederlands.

Literatuur en Cultuur - essay in het Italiaans
Leesvaardigheid - schriftelijk.



Vakcode
+nat

+nat

+nat

+nat

Cijferperiode
PTA

PTA

PTA

PTA
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Omschrijving Kolomkop Weging Herlk Cijfertekst Tijdsduur ~ Afnamemoment Eindtermen Stof
PO Eigen Onderzoek, stoffen en materialen 5.1V 5 periode 2 A EL ILH zowel SE als CE stof
Beweging en wisselwerking en keuzeonderwe 5.2V 4 Ja 120 periode 3 A, C1,C2, zowel SE als CE stof
C3,E3,F2,
G1,G2,H
Beweging en wisselwerking, 6.1V 8 Ja 120 periode 1 A, C,E2,H, zowelSE als CE stof
elektromagnetische straling en materie, 12
modelstudie
Golven, lading en veld, quantumwereld, 6.2V 8 Ja 120 periode 2 A,B,D,F1, zowelSE als CE stof
modelstudie H, 12
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Type toets
Praktische opdracht

Toets

Toets

Toets

Toetsingsvorm

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Hulpmiddelen Uitgebreide uitleg

Newton: H3 Materialen, H6.2

Onderzoeksvaardigheden

Binas, gewone rekenmach Newton: twee keuzeonderwerpen (uit
biofysica, geofysica, kern- en deeljesprocessen,

speciale relativiteitstheorie)

Binas, gewone rekenmach Newton: H2, H4, H9 Sport en verkeer, H10, H13
Zonnestelsel (en heelal), H6.3 Videometen en
modelleren

Binas, gewone rekenmach Newton: H1 Elektriciteit, H5 Straling en
gezondheid, H7 Muziekinstrumenten, H8
Elektromotor en dynamo, H12 Versnellen en
afbuigen, H14 Quantumwereld, H6.3
Videometen en modelleren



Vakcode
+natl

+natl

+natl

+natl

Cijferperiode
PTA

PTA

PTA

PTA

Omschrijving
Keuzeonderwerpen en ontwerp

Beweging en wisselwerking,
elektromagnetische straling en materie,
modelstudie

PO Experiment, stoffen en materialen

Golven, lading en veld, quantumwereld,
modelstudie
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Kolomkop Weging Herlk Cijfertekst Tijdsduur ~ Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets
6.1V 4 Ja 60 periode 1 A, E3,F2, SE stof Toets
G1,G2,H,13
6.2V 8 Ja 120 periode 1 A, C,E2,H, zowelSE als CE stof Toets
12
6.3V 5 periode 2 A EL 11 SE stof Praktische opdracht
6.4V 8 Ja 120 periode 2 A,B,D,F1, zowelSEals CE stof Toets
H, 12
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Toetsingsvorm Hulpmiddelen Uitgebreide uitleg

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Binas, gewone rekenmach Newton: twee keuzeonderwerpen (uit
biofysica, geofysica, kern- en deeljesprocessen,
speciale relativiteitstheorie)

Binas, gewone rekenmach Newton: H2, H4, H9 Sport en verkeer, H10, H13
Zonnestelsel (en heelal), H6.3 Videometen en
modelleren

Newton: H3 Materialen, H6.2
Onderzoeksvaardigheden

Binas, gewone rekenmach Newton: H1 Elektriciteit, H5 Straling en
gezondheid, H7 Muziekinstrumenten, H8
Elektromotor en dynamo, H12 Versnellen en
afbuigen, H14 Quantumwereld, H6.3
Videometen en modelleren



Vakcode
+netll
+netll
+netll

+netll

Cijferperiode Omschrijving Kolomkop
PTA Historische letterkunde 6.1V
PTA Gedocumenteerd schrijven (beschouwing) 6.2V
PTA Literatuurdossier, voorbereiding op SE 6.4V 6.3V
PTA Literatuurmondeling en debat 6.4V

Weging Herkansing Cijfertekst

1Ja
4 Ja
0

oN/G
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Tijdsduur  Afnamemoment
90 periode 1
150 periode 1
periode 2

45 periode 2

Eindtermen Stof

E3
CF
E2

B,D,E1

SE-stof
SE-stof
SE-stof

SE-stof

Type toets
Toets

Toets
Handelingsdeel

Toets
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Computers zonder internet / op examenstand, woordenboek Nederlands toegestaan, spriekbrief volgens format docent

Dit onderdeel moet met een voldoende zijn
afgesloten voor deelname SE 6.3.

T Uitg ide uitleg
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Mondeling Aantekeningen op papier Individueel.
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving Kolomkop Weging Herkansing Cijfertekst Tijdsduur Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets

+nltzij PTA Forensisch Onderzoek 5.1V 2 45 periode 1 A, B1,B2, SE stof Toets
E2, F2

+nltzij PTA Hersenen en Leren 5.2V 2 45 periode 1 A, B1, B2, SE stof Toets
D1

+nltzij PTA Dossier Fijnstof 5.3V 4 periode 1 A, B1,B2, SE stof Praktische opdracht
C1,D2,E1,
DO, DT

+nltzij PTA Meten en Interpreteren 5.4V 2 45 periode 2 A, B1,C1,F2 SE stof Toets

+nltzij PTA Food or Fuel 5.5V 2 45 periode 2 A, B1, B2, SE stof Toets
C2,E2

+nltzij PTA Van HIV tot AIDS 5.6V 4 45 periode 2 A, B1,B2, SE stof Toets
D2, F1

+nltzij PTA Dossier Medicijnen van Molecuul tot Mens 5.7V 4 periode 3 A, B1,B2, SE stof Praktische opdracht
D1, D2

+nltzij PTA Bewegende Aarde 5.8V 2 90 periode 3 B1,B2,C1, SE stof Toets
F2

+nltzij PTA Bewegende Aarde 5.9V 2 periode 3 B1,B2,C1, SE stof Praktische opdracht
F2

+nltzij PTA Hart en Vaten 6.1V 8 90 periode 1 A, B1,D1 SE stof Toets

+nltzij PTA Meten aan Melkwegstelsels 6.2V 8 45 periode 2 A, B1,C1,F1 SE stof Toets

Pagina 17 van 25: +nltzij

Toetsingsvorm Hulpmiddelen

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

BiNaS +RM

BiNaS +RM

BiNaS +RM

BiNaS +RM

BiNaS +RM

BiNaS +RM

Binas, gewone
rekenmachine
Binas, gewone
rekenmachine

Uitgebreide uitleg
Afnamemoment wordt door docent bepaald

Afnamemoment wordt door docent bepaald

Meerdere onderdelen en inlevermomenten,
mondeling en/of schriftelijk

Afnamemoment wordt door docent bepaald

Afnamemoment wordt door docent bepaald

SE-week3



Vakcode Cijferperiode Omschrijving

+rutll

+rutll

+rutll

+rutll

+rutll

+rutll

+rutll

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

Schrijfvaardigheid
Spreken en strategische vaardigheden

Kijk- en Luistervaardigheid
Gespreksvaardigheid
Oriéntatie op studie en beroep

Literatuur, Literaire begrippen,
Literatuurgeschiedenis
Schrijfvaardigheid
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Kolomkop Weging Herlk Cijfertekst Tijdsduur
6.1V 1 Ja 40
6.2V 2 Nee 10
6.3V 2 Nee 40
6.4V 1 Nee 30
6.5V 1 Nee 10
6.6V 2 Ja 50
6.7V 1 Nee 30

Afnamemoment Eindtermen Stof

1

D1

c2,D2

C1

E1,E2, E3

D1
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SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

Type toets
Toets

Toets
Toets
Toets
Praktische Opdracht

Toets

Toets

Toetsingsvorm
Schriftelijk

Mondeling +
Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling
Mondeling +
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Hulpmiddelen

laptop + oortjes
laptop + oortjes
laptop + oortjes
laptop + oortjes

woordenboek R<>N

woordenboek R<>N

Uitgebreide uitleg

Nieuws van de Week. Schrijfopdracht - brief in
het Russisch.

Nieuws van de Week. Mondelinge en
schriftelijke presentatie in het Russisch.

Kijk- en Luisteropdracht over TedTalk.
Debatteren over TedTalk in het Russisch.
Praktische opdracht inleveren over oriéntatie
op studie en beroep en deze presenteren in het
Nederlands.

Literatuur en Cultuur - schriftelijk in het
Nederlands

Literatuur en Cultuur - essay in het Russisch



Vakcode
+schkl
+schkl
+schkl
+schkl

Cijferperiode Omschrijving

PTA
PTA
PTA
PTA

Praktische vaardigheden en practicumgerelat 6.1V
H6, H7, H8, H9, H10, H11, H12 + herhalen H1 6.2V
H13, H14, H15, H16 + herhalen H1-H12 6.3V
H17, H18 + herhalen H1-H16 6.4V

Kolomkop Weging Herkansing Cijfertekst Tijdsduur
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2 periode 1
3Ja 90 periode 1
3lJa 90 periode 2
3Ja 120 periode 2

Afnamemoment Eindtermen

A1, A2, A5, A6, A7, A10, Al1, A12, B1, B2, B3, B4, C1, C2, C5, D2, E1, ES

A5, A8, A10, A12, Al4, A1S, B1, B2, B3, B4, C1, C2, C3, C5, C7, €9, D1, E1, E2, E3, G3
A7-14, B1-4, C1, C2, C3, C5-8, C10, D2-4, E1-3, F1-4, G1-4

A6-9, AL, A11-14, B1-4, C1-4, C6, C8, C9, D3, D4, E3, E4, F1-3, FS, G2-5
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Stof

zowel SE als CE stof
zowel SE als CE stof
zowel SE als CE stof
zowel SE als CE stof

Type toets
Praktische opdracht
Toets

Toets

Toets

Toetsingsvorm
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Hulpmiddelen

BiNaS + RM
BiNaS + RM
BiNaS + RM

Uitgebreide uitleg
SE-week 1

SE-week 2
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving Kolomkop Weging Herkansing Cijfertekst Tijdsduur ~Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets Toetsingsvorm Hulpmiddelen Uitgebreide uitleg
+sptll PTA Literatuur analyse en theorie 6.1V 3 90 periode 1 E SE stof Toets Schriftelijk Woordenboek SP-NL en NL-SP

+sptll PTA Kijk- en luistertoets (CITO) 6.2V 3 60 periode 2 B SE stof Toets Schriftelijk Computer

+sptll PTA Spreek- en gespreksvaardigheid 6.3V 4 Ja 15 pp periode 2 CF SE stof Toets Mondeling

+sptll PTA Schrijfvaardigheid 6.4V 3 Ja 90 periode 2 D SE stof Toets Schriftelijk Woordenboek SP-NL en NL-SP
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving

+tel
+tel

+tel

PTA
PTA

PTA

Kunstgeschiedenis klassieke oudheid-1945
PO: Beeldende collectie en eindwerk

Kunstgeschiedenis 1945-heden
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Kolomkop Weging Herlk
6.1V 1lJa
6.2V 2 Ja
6.3V 1lJa

Cijfertekst Tijdsduur

Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets Toetsingsvorm Hulpmiddelen
60 periode 1 A zowel SE als CE stof Toets Mondeling

periode 2 A, B, C zowel SE als CE stof Praktische opdracht
60 periode 2 A zowel SE als CE stof Toets Schriftelijk
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Uitgebreide uitleg

Minimaal 1000 en maximaal 1500 minuten in
de praktijkles.

Beeldende collectie en eindwerkstuk
presenteren.



Vakcode Cijferperiode Omschrijving

+tutll

+tutll

+tutll

+tutll

+tutll

+tutll

+tutll

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

PTA

Schrijfvaardigheid
Spreken en strategische vaardigheden

Kijk- en Luistervaardigheid
Gespreksvaardigheid
Oriéntatie op studie en beroep

Literatuur, Literaire begrippen,
Literatuurgeschiedenis
Schrijfvaardigheid
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Kolomkop Weging Herlk Cijfertekst Tijdsduur
6.1V 1 Ja 40
6.2V 2 Nee 10
6.3V 2 Nee 40
6.4V 1 Nee 30
6.5V 1 Nee 10
6.6V 2 Ja 50
6.7V 1 Nee 30

Afnamemoment Eindtermen Stof

1

D1

C2,D2

C1

E1,E2,E3

D1

Pagina 22 van 25: +tutll

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

SE-stof

Type toets
Toets

Toets
Toets
Toets
Praktische Opdracht
Toets

Toets

Toetsingsvorm Hulpmiddelen

Schriftelijk

Mondeling +
Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling
Mondeling +
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

laptop + oortjes
laptop + oortjes
laptop + oortjes
laptop + oortjes
woordenboek T<>N

woordenboek T<>N

Uitgebreide uitleg

Nieuws van de Week. Schrijfopdracht - brief in
het Turks.

Nieuws van de Week. Mondelinge en
schriftelijke presentatie in het Turks.

Kijk- en Luisteropdracht over TedTalk.
Debatteren over TedTalk in het Turks.
Praktische opdracht inleveren over oriéntatie
op studie en beroep en deze presenteren in het
Nederlands.

Literatuur en Cultuur - schriftelijk in het
Nederlands

Literatuur en Cultuur - essay in het Turks
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving Kol Weging Herkansing Cijfertekst Tijdsduur ~Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets Toetsingsvorm Hulpmiddelen Uitgebreide uitleg
+w&o PTA Opstarten PWS 5.1v 1 periode 1-3 Praktische opdracht  Schriftelijk 2 inlevermomenten
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Vakcode Cijferperiode Omschrijving Kolomkop Weging Herkansing Cijfertekst Tijdsduur ~Afnamemoment Eindtermen Stof Type toets Toetsingsvorm Hulpmiddelen Uitgebreide uitleg

+wisB PTA Analytische meetkunde H7&H10 5.1v 2 Ja 120 periode 2 AE CE stof Toets Schriftelijk Grafische rekenmachine, keuzeonderwerp is een deel van Hoofdstuk K.
geen gewone
rekenmachine

+wisB PTA Differentiaal- en integraalrekening H9&H11 e 5.2V 2 Ja 120 periode 3 ACF zowel SE als CE stof Toets Schriftelijk Grafische rekenmachine, geen gewone rekenmachine
+wisB PTA Hoofdstukken 13 & 14 6.1V 3 Ja 120 periode 1 A,B,E zowel SE als CE stof Toets Schriftelijk Grafische rekenmachine, g SE-week 1
+wisB PTA Hoofdstukken 12, 15 & 16 6.2V 3 Ja 120 periode 2 A,B,C,D,E2,E CE stof Toets Schriftelijk Grafische rekenmachine, g SE-week 2

3,E4,E5

Pagina 24 van 25: +wisB



Vakcode
+wisB1

+wisB1

+wisB1

Cijferperiode Omschrijving

PTA

PTA

PTA

Hoofdstukken 13 & 14

Hoofdstukken 12, 15 & 16

PO Wiskunde in teams
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Kolomkop Weging Herlk Cijfertekst Tijdsduur ~ Afnamemoment Eindtermen Stof

6.1V 4 Ja 120 periode 1 ABE

6.2V 5Ja 120 periode 2 A,B,C,D,E2,E CE stof
3,E4,E5

6.3V 1la periode 2 AF SE stof
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Type toets

zowel SE als CE stof Toets

Toets

Toets

Toetsingsvorm
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

Hulpmiddelen Uitgebreide uitleg
Grafische rekenmachine, g keuzeonderwerp is een deel van Hoofdstuk K.

Grafische rekenmachine,
geen gewone
rekenmachine



